
ď

i-
sI -202950

ACR: 201806009

NA,EMNÍ  SMLOUVA

č . smlouvy pronají matele:  č . 2O2O l3g46/OŠ K l6í -

č . smlouvy nájemce: BMCAC

uzav ená dle zák. č . B9l2012 Sb., obč anské ho zákoní ku

mezi:
Statutární  město Brno, městská č ást Brno-sever
se sí dlem: Bratislavská 70,60147 Brno
IČ :44992785
DTČ i Q44gg27B5
bankovní  spojení :  Č eská spo itelna a.s., č , rjč tu
zastoupená:  editelkou Základní  š koly J,A. Komenské ho a Mate ské  š koly Brno,

nám. Republiky 10, p í spěvkové  organizace
(dále jen "pronají matel')

Vantage Towerc s.r.o.
se sí dlem: Záviš ova 50215, Nusle, 140 00 Praha 4
I č :  09056009
DIČ : czo9o56o09
spolďnost zapsaná v obchodní m rejst í ku vedené m Městslc m soudem v Praze pod sp.zn. C 330005
bankovní  spojení :  Citibank) č . rjč tu:
zastoupená: , na základě povďení
(dá| e jen "nájemceJ

vzhledem ktomu, ž e

(A) Statutární  město Brno je vlastní kem nemovité  věci v té to smlouvě ní ž e specifikované  a Statutární
město Brno svě ilo právo nakládat s takovou nemovitou věcí  v rozsahu nutné m pro platné  uzav ení
té to smlouvy Městské  č ásti Brno-sever /Statutem města Brnal, a proto tuto smlouvu schvaluje Rada

Městské  č ásti Brno-sever, p ič emž  na zák| adé  zmocnění  udělené ho Radou Městské  č ásti Brno-sever
ve smyslu č l, Vil odst. 10 z izovací  listiny ze dne 29.6,2001, podepisuje v zastoupení  pronají matele

tuto smlouvu , editelka Základní  š kolyJ.A. Komenské ho a Mate ské  š koly Brno,

nám. Republiky 10, p í spěvkové  organizace; a

nájemce je podnikatel, jehož  p edmět podnikání je mj. zajiš ť ování  sittě elektronick ch komunikací ;  a

smluvní  strany jsou stranami smlouvy označ ené  jako Smlouva o nájmu č ásti nemovitosti (stavby) č .

20295^  ze dne 7.6.2006, na základě které  pronají matel pronajal nájemci č ást dále uvedené
nemovité  věci - budovy č ,p, t228, a na základě které  nájemce na č ásti takové  nemovité  věci umí stil
znŘÍ zrruÍ  (dále jen ,,pŮvooruÍ  SMLOUVA"). pronají matel potvrzuje, ž e je mu známo na základě
pí semné ho oznámení , které  obdrž el, ž e k datu 1,9.2020 vstoupila do práv a povinností  nájemce
z pŮvooruÍ  SMLOUVY v dr] sledku rozdělení  odš těpení m slouč ení m namí sto společ nosti Vodafone
Czech Republic a.s. společ nost Vantage Towers s.r,o, jakož to její  právní  nástupce;

smluvní  strany mají  zájem dosavadní  vztah založ en, PŮVOOruÍ  SMLOUVOU v plné m rozsahu nahradit
touto smlouvou, resp. mí t upraven u luč ně touto smlouvou, na základě které  má nájemce zájem na
pokač ování  v umí stění  své ho ZAŘÍ ZENÍ  na a v dále uvedené  nemovité  věci (budově č .p, t22B) za
nž e stanoven, ch podmí nek a pronají matel má zájem za podmí nek ní ž e uveden, ch umož nit nájemci

už í vání  pŘroMĚTu run:Nu za tí mto rič elem;

(D)

(B)

(C)

C2 General

dohodly se smluvní  strany takto:



I

P í laha č . 1/2ah usnesení  8/69. sch ze RMČ  Brno-sever, konané  dne 09.12.2020

š rAxn,,r-, p"no,Hreš e* í  rxe* AI í MpIH"r*
1.1 Statutární  město Brno je vlastní kem nemovité  věci - pozemku č . parc. 1179, kat, z. Husovice, obec

Brno, vč etně stavby č .p, 1228, na adrese Cacovická I222Bl4, která je souč ástí  uvedené ho pozemku,
zapsáno na LV č . 10001, vedené m Katastrální m ri adem pro Jihomoravslc kraj, Katastrální
pracoviš tě Brno-město (uvedená budova dále jen ,,NEMOVTTOSť ). Statutární  město Brno svě i| o

právo nakládat s NEMOVITOSTI  v rozsahu nutné m pro platné  uzav ení  té to smlouvy Městské  č ásti
Brno-sever /Statutem města Brna/ , a proto tuto smlouvu schvaluje Rada Městské  é sti Brno-sever,
p ič emž  na základě zmocnění  udělené ho Radou Městské  č ásti Brno-sever ve smyslu č l. VI I  odst. 10

z izovací  listiny ze dne 29.6.2001, podepisuje v zastoupení  pronají matele tuto smlouvu 
Základní  š koly J.A. Komenské ho a Mate ské  š koly Brno, nám. Republiky 10,

p í spěvkové  organizace.

t,2 Pronají matel prohlaš uje, ž e:

(a) je oprávněn ní ž e specifikovan, RŘrOVrr ttruuu nájemci na základě té to smlouvy pronajmout
a tuto smlouvu v celé m její m rozsahu platně uzav í t, vč etně udělení  souhlasu ke stavební m
ť rpravám na NEMOVITOSTI  v rozsahu uvedené m v P iloze 2i

(b) ní ž e specifikovan, RŘeOUh run:UU je v době podpisu té to smlouvy zpr3sobil, ke sjednané mu
rjč elu nájmu; ,

(c) t PŘeOUĚrU ttn:UU neuplatňuje ž ádná osoba práva, která by byla nesluč itelná s právy
nájemce dle té to smlouvy.

š l* nnn r,. nĚrnmĚr nÁr,mu

2,I  Pronají matel za podmí nek v té to smlouvě uveden,ch nájemci za rlplatu pronají má é st
NEMOVITOSTI , a to:

a) č ást pr]dy NEMOVITOSTI  o v mě e té to é sti ca 9 m2 pro umí stění  technologické  mí stnosti;  a

b) č ást st echy a pr]dy NEMOVITOSTI  pro umí stění  anté nní ch nosič r]  a kabelov ch tras;  a

c) č ást vnit ní ch svisl,ch a vodorovn,ch konstrukcí  NEMOVITOSTI  (vnit ní  prostory suteré nu -
kotelny a voln,ch komí norn ch pr duch ) pro umí stění  dvou nezávisl,ch tras vedení  opticlc ch
telekomunikač ní ch _kabelr] , p í pojky NN a generátorové  p í vodky a elektroměru pro
telekomunikač ní  ZARIZENI ;

to.vš e ja}  je specifikováno a zakesleno v P í loze 1 (vš e takto pronají mané  v té to smlouvě i jen jako

.,P_REDMET NAJMU"), aby nájemce PREDMET NA]MU v souladu s touto smlouvou už í val, a nájemce
PREDMET NAJMU za podmí nek té to smlouvy do už í vání  p ij í má.

2,2 PŘrOUĚr ruruUU je nájemce oprávněn už í vat v rozsahu stanovené m touto smlouvou ode dne
č innosti té to smlouvy.

2,3. p evzetí  pŘrourru NAJMU nájemcem bylo provedeno na základě pŮvooruÍ  SMLoUVY, a tudí ž
nebude_podepisován ryw Ňagvací  protokol, K okamž iku nabytí  rjč innosti té to smlouvy nájemce j iž
PREDMET NAJMU oprávněně už í vá, což  tí mto strany v slovně potvrzují .

č uxpxr_ č El.xaru*
3.1 pŘrouĚr rururrlu bude nájemcem už ilván pro umí stění , provoz, ť rdrž bu a ť lpravy konstrukcí  aza í zení

základnové  stanice urč ené  pro umí stění  a provoz doč asné ho za í zení  pro p enos signálr3 sí Ě
eleKroniclc ch komunikací , zejmé na ve ejné  mobilní  sí tě elektroniclc ch komunikací  a p í sluš enství
takové ho zaí zení , t j, zejm. generátorové  zásuvky s p í vodkou, elektroměru, p í pojky ní zké ho napětí
a dvou nezávis| í ch tras vedení  opticlc ch telekomunikač ní ch kabel (v té to smlouvě společ ně i jen
jako ,,7AŘiZrruÍ J, a to v rámci p edmětu podnikání  nálemce uvedené ho v bodě (B) r] vodní ch

C2 General

ov,

DUVERNE



r

3.2

3.3

P í loha č . 1/2oh usnesení  8/69. schť lze RMČ  Brno-sever, konané  dne 09.12.2020

ustanovení  té to smlouvy. ZnŘÍ ZrruÍ  a veš keré  konstrukce vybudované ,nájemcem na NEMOVITOSTI ,
nejsou souč ástí  NEMOVITOSTI  a z stávají ve vlastnictví  nájemce.

Pronají matel tí mto prohlaš uje, ž e stavební  ripr9w Spooryd nájemcem provedené  na PŘEON rU

NAJMU a NEMOVITOSTI , stejně jako napojení  ZARIZENI  na rozvody, byly provedeny v souladu
s pŮvooruÍ  sMLoUVoU, považ ují  se za oprávněně provedené  i pro rič ely té to smlouvy a
pronají matel s nimi i pro rč ely té to smlouvy vyslovuje sv j  souhlas. P ehled takorn ch stavební ch
riprav a napojení  je uveden v P í loze 2, Kerá je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy. P í loha 2 dále
obsahuje i zákres umí stění  dvou nezávisl,ch tras vedení  opticlc ch kabelrl, keré  vybuduje nájemce
až  po uzav ení  té to smlouvy, jakož  i ilustrativní  p í klad umí stění  ZARIZENI . .Nájemce je tí mto
oprávněn, kdykoliv během doby nájmu, rozš í  it rozsah telekomunikač ní ho ZARIZENI , a to až  po

maximální  nosnost anté nní ch nosič  specifikovan,ch v P í loze 2. Pokud by nájemce chtěl prové st

stavební  rlpravy NEMOVITOSTI  neuvedené  v P í loze 2 ldalš í  zá_sahy do obvodov ch zdÍ , změna
zp sobu kotvení  ant. nosič rl, změny mají cí  za následek rozš í  ení  PREDMETU NAJMU, atp./ , je k nim

nutn, p edchozí  pí semn, souhlas pronají matele. Pronají matel se zavazuje neodep í t svr3j souhlas bez

závaž nilch d vod .

Nájemce tí mto v návaznosti na v š e uvedené  prohlaš uje, ž e umí stění  ZnŘÍ ZrnÍ , jehož  umí stění  na

NEMOVITOSTI  je mj. rjč elem nájmu, je v souladu s platn, mi právní mi p edpisy, vČ etně platn, ch

techniclc ch norem a hygieniclc ch p edpisť r.Val
5:
T:

D_:

r.
-,1

Y7

,t

ělitt x,"* ,: ,,l"u* IemxÉ

4.t Náiemné

Smluvní  strany se dohodly, ž e nájemné  dle té to smlouvy bude č init 100.000,- Kč  (slovy stotisí c korun

č esk ch) za 1 rok nájmu. Pokud je pronají matel plátcem DPH, bude k takto dohodnuté mu
nájemné mu rič tována daň z p idané  hodnoty podle platn,ch právní ch p edpisť r. Pronají matel je
povinen neprodleně oznámit nájemci skuteč nost, ž e se stal nebo p estal b, t plátcem DPH.

4,2 Splatnost náiemné ho

Nájemce je povinen platit nájemné  dle té to smlouvy ode dne rič innosti té to smlouvy t j, ode dne
uve ejnění  smlouvy v registru smluv,

Nájemné  dle odst, 1 tohoto č lánku je s p ipoč tení m daně z p idané  hodnoty splatné  jednou roč ně, na

základě daňové ho dokladu (faktury) vystavené ho pronají matelem a doruč ené ho nájemci na adresu
sí dla nájemce. Pronají matel se zavazuje vystavit daňoy doklad v souladu s p í sluš n, mi ustanovení mi
zákona o DPH a doruč it jej nájemci ve lhr] tě nejpozději do 15 dn ode dne uskuteč nění  zdanitelné ho
plnění . Za datum zdanitelné ho plnění  je považ ován 1, květen p í sluš né ho kalendá ní ho roku, za nějž
je nájemné  placeno, Nájemce uhradí  ádné  nájemné  spolu s odpoví dají cí  daní  z p idané  hodnoty do
30 dní  po obdrž ení  daňové ho dokladu. Nájemné  se má za uhrazené  okamž ikem p ipsání  p í sluš né
č ástky z rič tu nájemce na rič et pronají matele uveden, na faktu e.

V p í padě, ž e č innost té to smlouvy nenastane k 1. dni kalendá ní ho roku, je za datum zdanitelné ho
plnění  pro první  kalendá ní  rok č innosti té to smlouvy považ ován 1. kalendá ní  den rič innosti té to
smlouvy. Pronají matel se zavazuje vystavit a doruč it nájemci daňou doklad na pruní  nájemné  (tedy

nájemné  ode dne ť rč innosti té to smlouvy do konce první ho kalendá ní ho roku rič innosti té to smlouvy
po odeč tení  j iž  p í padně uhrazené ho nájemné ho za č ást takové ho období  na základě PI ]VODNI

SMLOUW ve lhť rtě 15 dnr]  od dne zdanitelné ho plnění . Nájemce uhradí  první  nájemné  spolu

s odpoví dají cí  daní  z p idané  hodnoty do 30 dní  po obdž ení  daňové ho dokladu, Za datum
zdanitelné ho plnění  je považ ován den nabytí  rič innosti té to smlouvy. Nájemné  se má za uhrazené
okamž ikem p ipsání  p í sluš né  č ástky z rič tu nájemce na rič et pronají matele uveden, na faktu e.

Pronají matel tí mto v slovně prohlaš uje, ž e nejsou a nemohou b,í t splněny zákonné  p edpoklady dle
ustanovení  109 zákona o DPH pro to, aby se nájemce stal ruč itelem za nezaplacenou daň.

Pronají matel je povinen plnit ádně a vč as veš keré  daňové  povinnosti vzniklé  souvislosti s touto
smlouvou. Pronají matel je povinen oznámit nájemci bez zbyteč né ho odkladu skuteč nost, ž e není

C2 General

ov,
DUVERNE

/



r

-lll:  
{ i

ll,-

P í toha č . 1/2alt usnesení  8/69. sch ze RMČ  Brno-sever, konané  dne 09.12.2020

schopen plnit své  závazky ohledně odvodu daně z p idané  hodnoty a rovněž  i ohrož ení  schopnosti

ádně plnit závazky ohledně odvodu daně z p idané  hodnoty.

4.3 Vrácení  p eplatku náiemné ho

V p í padě ukonč ení  té to smlouvy je pronají matel povinen vrátit nálemci nájemné , resp, jeho

poměrnou (p edplacenou) č ást do 30 kalendá ní ch dn od data ukonč ení  té to smlouvy.

4,4 Inflač ní dolož ka

Pronají matel je oprávněn jednou roč ně, poč í naje rokem 2027, k 1, lednu upravitJ Š i nájemné ho dle
p í rrlstku prť rměrné ho roč ní ho indexu spot ebitelslc ch cen (ISC) vyhláš ené ho Ceslc m statisticlc m

ť r adem za p edchozí  kalendá ní  rok. Pronají matel upraví  rn š i nájemné ho v daňové m dokladu -
faktu e, kteďm bude nájemci rič tovat nálemné  za p í sluš n, kalendá ní  rok v souladu s odst. 4.2

tohoto č lánku. Neuč iní -li ta( pozb,vá nárok na nav š ení  nájemné ho o inflaci za danil kalendá ní  rok.

4.5 Prodlení  s placení m náiemné ho

V p í padě prodlení  nájemce s placení m nájemné ho dle té to smlouvy, zaplatí  nájemce pronají mateli

rjrok z prodlení  ve rn š i 0,03o/o z dluž né  č ástky za kaž dy den prodlení  ode dne prodlení  do zaplacenÍ .

Prodlení  s placení m nájemné ho je pronají matel povinen pí semně oznámit nájemci do 10

kalendá ní ch dnr]  ode dne splatnosti platby nájemné ho.

š hA$| Ex s - rinnA.ne xÁrlAp$ xe errrrnrcKqu rxenerr A,ee služ ar
Nájemné  dle č lánku 4 té to smlouvy nezahrnuje rjhradu náklad na elektrickou energii spot ebovanou

nájemcem pro provoz ZARIZENI .

pronají matel se zavazuje po celou dobu r] č innosli té to smlouvy umoŽnit nájemci odběr elektrické  energie
p es podruž n, rozvad8č  pro provoz ZnnÍ ZrruÍ  nájemce. Tyto náklady na nájemcem spot ebovanou

eleKrickou energii ve v š i dle stavu poměrové ho mě idla budou p eť rč továny pronají mateIem nájemcijednou
roč ně vž dy po obdž ení  vyrjč tování  od dodavatele energie pronají matelem, a to v cenách rič tovan, ch

pronají mateli dodavatelem elektrické  energie, Nájemce uhradí  faKuru, Kerou pronají matel p eriČ tuje

nájemci náklady na nájemcem spot ebovanou elektrickou energii, do 30 dní  po obdrž ení  faKury.

Žaanajiné  služ by nejsou pronají matelem v souvislosti s už í vání m PŘrouĚrU NA]MU poslrytovány.

č uxEr e - pnÁvEt povrnxosr nlrrmce
6.1 Nájemce je oprávněn už í vat PŘEDtlĚr run:vu ádně a v souladu s touto smlouvou a dbát o jeho

dobn stav a zabránit jeho poš kozování . Pokud p esto dojde zavinění m nájemce ke Š kodám na

majetku pronají matele, je povinen tyto š kody nahradit, a to p edevš í m uvedení m do prlvodní ho

stavu, nedohodnou-li se smluvní  strany j inak. Nájemce nese odpovědnost za š kody na

NEMOVITOSTI  jí m zprlsobené ,

6,2 Nájemce se zavazuje platit nájemné  v souladu s touto smlouvou.

6.3' Nájemce je touto smlouvou oprávněn upravovat PŘE.ON4ĚT NAJMU na vlastní  náklad a provádět v
roŽsahu die p í lohy 2 takové  siavební  prqvy PŘrONĚrU NAJMU a rozvodr]  stávají cí ch inž en,rsk,ch
siltí  č i vybudovat sitě nové  tak, aby pŘrouĚr run:uu mohl b, t ádně už ilván k rč elu stanovené mu ve

smlouvě a nájemce měl trvale zajiš těn p í stup r ZnŘÍ ZrruÍ .

6,4 Nájemcem uhrazené  provedené . ť rpravy PŘePVĚrU NAJMU (a to vč etně prav proveden,ch

nájemcem_ na základě PŮVODNÍ  SMLOUVY, neboť  pokrač uje závazek pronají matele poslqrtovat

nájemci pŘrovĚr run:rrlu k už ilvání ), č i j iné  dalš í  rjpravy provedené  se souhlasem pronají matele,

Keré  budou mí t charaKer technické ho zhodnocení  ve smyslu 33 zákona č . 58611992 Sb., o daní ch

z p í jmrl, ve znění  pozdějš í ch p edpisrl (dále jen ,,ZDP* ) (p í padně ve smyslu nové ho obdobné ho

ustanovení  platn,ch právní ch p edpisr] ), bude po dobu trvání  nájemní  smlouvy odepisovat nájemce,

V souladu s 28 odst. 3 ZDP (p í padně v souladu s nov m obdobn, m ustanovení m platn,ch
právní ch p edpisrl) pronají matel nezv š í  vstupní  cenu NEMOVITOSTI  o hodnotu těchto prav.

=

Van

-:

vzl

:

l

C2 General

oů vĚnruÉ



Pří loha č .1/2ah usnesení  8/69. schů ze RMČ  Brno-sever, konané  dne 09.12.2020

Pronají matel je povinen NEMOVTTOST zatří dit do Klasifikace stavební tlh děl CZ - CC v Pří loze č . 6
té to smlouvy, která je nedí lnou souč ásti té to smlouvy.

6.5 Vš echna potřebná správní  rozhodnutí  a opatření  orgánů  státní  správy a samosprávy si nájemce
zajistí  samostatně na vlastní  náklady nájemce.

6.6 V PŘrOUĚrU NA]MU zajiš ť uje nájemce pé č i v oblastiBozP (bezpeč nost a ochrana zdraví  při práci) a
pož ární  ochla.ny ve smyslu platných předpisů  a je odpovědný za š kody, Keré  vzniknou jeho provozní
č inností . ZARIZENI  je majetkem nájemce a nájemce na vlastní  náklady zajiš ť uje jeho revize, ú dňbu,
opraw a pojiš tění .

6,7 Nájemce je povinen poč í nat si ta( aby nedoš lo ke vzniku pž áru nebo j iné  š kodné  události, je
povinen dodrž ovat bezpeč nostní  a protipož ární  předpisy NEMOVITOSTI  a dále poč í nat si ta( aby
svou č inností  nemohl nepří znivě ovlivnit č i naruš it provoz jaké hokoliv j iné ho telekomunikač ní ho
zaří zení , které  je j iž  na NEMOVITOSTI  umí stěno.

6.8 Nájemce nebo j í m pověřený subjekt má právo nič í m neomezené ho a pří mé ho pří stupu do
PREDMETU NAJMU bez č asové ho omezení , §. 24 hod. denně, 7 dnů  v týdnu, a to i přes ostatní  č ásti
NEMOVITOSTI  a dalš í nemovitosti, Keré  má pronají matel v nájmu nebo ve vlastnictví , pokud je toto
ke vstupu do PREDMETU NAJMU třeba. Nájemce nebo j í m pověřený subjeK je povinen se před

kaŽdým vstupem ohlásit pronají mateli na tel: (popř.  nebo
Pronají matel se zavazuje, ž e toto č í slo bude k dispozici 24 hod, denně, 7 dní  v týdnu a ž e na základě
ohláš ení  vpustí  nájemce nebo j í m pověřený subjekt do NEMOVITOSTI  za ú č elem pří stupu k a do
PREDMETU NA]MU kdykoliv v prů běhu 24 hodin denně, 7 dní  v týdnu.

6.9 Nájemce je oprávněn dát PŘEDMĚT ruruUU nebo jeho č ást do podnájmu j iné mu provozovateli sí tě
eleKroniclcých kom unikací .

6.10 V pří padě, ž e nastane v budoucnu na straně pronají matele potřeb3 opr9vy nebo ú dž by
NEMOVITOSTI , ktenými bude dotč eno i zaří zení  nájemce na/v PREDMETU NAJMU, zavazuje se
nájemce, ž e poslqrtne pronají mateli nezbytnou souč innost v rozumné  mře při provádění  takové
opravy nebo ú dž by, jejž  konkré tní  podoba bude mezi pronají matelem a nájemcem dohodnuta na
základě předchozí  pí semné  výzvy pronají matele nájemci doruč ené  nájemci alespoň 6 měsí ců  před
plánovaným zahájení m provádění  opravy nebo ú drž by a dle zápisu zjednání  před zahájení m
provádění  takové  opraw nebo ú dž by, ke které mu se musí  sejí t zástupce nájemce, subjektu
provádějí cí ho pří sluš nou opravu nebo ú drž bu a pronají matele, kde se dohodne, jaká souč innost při
provádění  opravy nebo ú drž by, kdy a jalq v koordinaci s provádění m pří sluš ných prací  v rámci
provádění  opravy nebo ú drž by, bu$e nájemcem poslrytnuta. Pronají matel má povinnost plánovat a
provadět.opravu nebo Údrž bu PŘEDMETU NAJMU vž dy taQ aby,bylo minimalizováno dotč ení
ZARIZENI  nájemce a aby realizace opravy nebo ú dž by PREDMETU NAJMU probí hala po co nejkratš í
dobu, a vž dy tak, aby byl zajiš těn nepřetž itý chod ZAŘÍ ZENÍ  nájemce, neboť  ZnŘÍ ZrrlÍ  je zaří zení m
veřejné  sí tě elektroniclcých komunikací , provozovaným ve veřejné m zájmu, jehož  chod je nutno
zajistit nepřetrž itý a nesmí  b,ýt přeruš en neoprávněným zásahem třetí  osoby,

Ř,t^ N§K.r.t pRÁtre e pornNxosrr pnonarimernle

7.I  Pronají matel předává nájemci ke dni ú č innosti té to smlouvy pŘrouĚr ruruuu ve stavu způ sobilé m
ke smluvené mu ú č elu už ilvání  a zavazuje se, ž e umož ní  po celou dobu nájmu nájemci PŘeOuĚr
ruruuu neruš eně už í vat.

7.Z Pronají matel se zavazuje, ž e umož ní  nájemci umí stění  ZnŘÍ ZeruÍ  veřejné  sí !ě elektroniclcých
komunikací  na PŘeOUĚrU NAJMU, jeho provoz, ú dňbu, ú pravy nebo modernizaci bez navýš ení  ceny
nájmu, s výjimkou valorizace nájemné ho dle č l. +  odst. 4.4 té to smlouvy.

7,3 Pronají matel zároveň podpisem té to sm| _ouvy potvrzuje souhlas se stavební mi ú pravami provedenými
na NEMOVITOSTI  j iž  za doby truání  PŮVODNÍ  SMLOUW v rozsahu uvedené m v Pří loze 2, jakož  i

s ú pravami, které  budou provedeny v rámci instalace dvou nezávislých tras vedení  optické ho kabelu
dle Pří lohy 2.

C2 General

ov,
DUVERNE



mr* ,,ill .

ffr.:
lEí
F
L.É  ":

i

P í loho č , 1/2ah usnesení  8/69, sch ze RMČ  Brno-sever, konané  dne 09.72.202O

7.4 pronají matel se zavazuje, ž e na NEMOVITOSTI  neumí stí  ani neumoŽní  Žádné mu t etí mu subjeKu

instaláci č i provoz takové ho za í zení , Keré  by mohlo nep í znivě ovlivnit provoz telekomunikaČ ní ho

za í zení  umí stěné  na pŘrouĚru NAJMU, a to bez p edchozí ho pí semné ho souhlasu nájemce.

7,5 pronají matel se zavaJ+ lje, ,ž e umož ní  nájemci zachovat stávají cí  napojení  rnŠ e uvedené ho

telekomunikač ní ho ZAŘÍ ZENÍ  na zdroje energie a p í stup k tomuto zdroji. Pokud bude nutné  tyto

nově vybudovat, poskytne nájemci veš kerou vyž ádanou souč innost pro zí skání  p í sluŠ n,ch povolenÍ .

7,6 pronají matel se zavazuje, ž e po dobu trvání  nájemní ho vztahu zaloŽené ho touto smlouvou umoŽní

nálemci nebo j í m pově ené mu subjektu pr cňod r PŘrOUĚrU NA]MU p es NEMOVITOST bez

omezení , t j. 24 hod. denně, 7 dnť r v b dnu. Toto plnění  poskytuje pronají matel nájemci bez nároku

na dalš í  finanč ní  protiplnění  nájemce, když  umož nění  p í stupu p edstavuje souČ innost pronají matele

nezbytnou k už í vání  p edmětu nájmu nájemcem.

7.7 pronají r"natel oPpoví dá za to, ž e po celou dobu nájemní ho vztahu budou p í stupové  cesty k
pŘrouĚru NAJMU zpr3sobilé  k zajiš tění  bezpeč né ho, neruš ené ho a neomezené ho p í stupu

r pŘrouĚru NAJMu.

7,B pronají matel je oprávněn provádět kontrolu PŘrOUĚrU NAJMU za rič asti odpovědné ho zástupce

nájemce, což  mu nájemce na pož ádání  umož ní . Pronají matel uvědomí  nájemce o zam' Š lené  kontrole

alespoň 5 pracovní ch dn p ed její m konání m pí semnou formou.

7,g pronají matel je povinen upozornit nájemce na vš echna zjiš těná nebezpeč í  a závady, která mohou

vé st ke vzniku š kod nájemci.

7,!o pronají matel se zavazuje pojistit na celou dobu rič innosti té to smlouvy NEMOVITOST proti poŽáru,

ž iveln, m pohromám a j in, m nahodil, m událostem e,proti, š kodám zpr3soben, m t etí mi osobami.

Pronají matel není vš ak povinen uzav í t pojiš tění  na ZARIZENI  nájemce,

8.2

pronají matel p enechává nájemci pŘrONĚr NAJMU do už ilvání  na dobu urČ itou, a to do

I2.L2.2o27.

Nájemní  smlouva nab,vá platnosti dnem její ho podpisu smluvní mi stranami a riČ innosti dnem její ho

uvá elnění  prost ednictví m registru smluv dle zákona č , 34012015 Sb. o zvláŠ tní ch podmí nkách

ť rč innosti někten ch smluv, uve ejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

které  zajistí  pronají matel.

J_ -rn@]".

> :--

zh ll

i
.t

ňc

9.1

I

\ aa\aF

Cl-SllF,K 9,:  UKSN eN[  F,aLQlJHf

Tuto smlouvu je mož né  ukonč it p ed uplynutí m doby, na Kerou je uzav ena pouze dohodou

smluvní ch stran nebo rn povědí  v p í padech, které  jsou uvedeny ní ž e v tomto odstavci 9.1. V, povědní

doba bude č init 3 měsí ce ode dne doruč ení  pí semné  v povědi druhé  smluvní  straně z těchto d vodr] :

(a) Pronají matelem m ž e b,t smlouva ukonč ena pokud:

(i) nájemce už í vái p es pí semnou rn zvu k nápravě PŘeOUĚr ruruUU v rozporu s ustanovení m

té to smlouvy a pronají mateli tak vzniká š koda, nebo

(ii) nájemce je bezd vodně ví rce než  o jedno č tvrtletí  v prodlení  s placení m nájemné ho a
prónají matel jej pí semně rnrzval k zaplacení  dluž né ho nájemné ho se stanovení m dodateČ né

30 denní  lh ty k platbě, p ič emž  nájemce nájemné  neuhradil ani v takové  dodateČ né  lhr3tě,

nebo

(iii) nájemce i p es pí semnou v zru pronají matele provádí  stavební  ripravy NEMOVITOSTI

v rozporu s touto smlouvou.

(b) Nájemcem m ž e b,t smlouva ukonč ena pokud:

(i) nájemce ztratí  zpr3sobilost k provozování  č innosti dle Č l. 3, odst. 3.1 té to smlouvy, nebo

pů vĚnruÉ  6
C2 General

B.1



9.2

9.3

p í loha č . 7/2ah usnesení  8/69. sch ze RMČ  Brno-sever, konané  dne 09.72,2020

(ii) PŘEDMĚT nruuu se stane bez jeho zavinění  nezp sobil, k už ití  dle rjČ elu táo smlouvy,

nebo

(iii) pronají matel neplní  povinnosti stanovené  touto smlouvou, nebo

(v) pŘeouĚr run:uu nebude podle uváž ení  nájemce dále dostateč n, pro jeho Č innost nebo

bude-li rozhodnuto o ukonč ení  podnikatelslc ch aktivit nájemce, nebo

(v) bude j í m rozhodnuto o změnách v sí ti základnov ch stanic nájemce, nebo

(vi) dojde-li k poš kození  nebo znič ení  instalované no ZnŘÍ ZrruÍ  v bkové m rozsahu, Že jej

nebude mož né  provozovat, nebo

(vii) stavební  ripravy provedené  nájemcem na NEMOVITOfi mají  charaKer doČ asné  stavby a

j iž  uplynula doba, na kterou byla doč asná stavba povolena p í sluŠ n, m stavební m ť r adem.

Smluvní  strany se v slovně dohodly na vylouč ení  mož nosti rn povědi a v povědní ch d vodrl dle

2308 a 2309 obč anské ho zákoní ku.

po ukonč ení  platnosti a ť rč innosti té to smlouvy je nájemce povinen odstranit vŠ echny pr9W

uvedené  v odst. 6.3 a odevzdat PŘEDMĚT NNNIU v prlvodní m stavu odpoví dají cí m běž né mu

opot ebení , nedohodnou-li se smluvní  strany p i ukonč ení  smlouvy j ina( a to do 30 dn od ukonČ ení

piatnosti a rič innosti té to smlouvy. o vrácení  PŘrouĚru NAJMU pronají mateli sepí š e pronají matel s

nájemcem p edávací  protokol.

VZ

il

č urrEK te zHĚxa $lwNf H, srm*
10.1 práva a povinnosti vypl,vají cí  z té to smlouvy v plné m rozsahu p echázejí  na p í padné  právní

nástupce obou p vodní ch smluvní ch stran. Pronají matel tí mto uděluje nájemci souhlas s p í padn' m

postoupení m práv a p evzetí m povinností  z té to smlouvy j iné  osobě, O takové m p echodu,

postoupení  a p evzetí  jsou smluvní  strany povinny neprodleně pí semně informovat druhou smluvní

stranu.

t0,2 pronají matel je povinen p ed změnou vlastniďví  NEMOVITOSTI  informovat nabyvatele

NEM9VITQ TI  i jakoukoli t etí  osobu, která v č i NEMOVITOSTI  uplatňuje jakákoli vlastnická Č i

obdobná práva (vč etně soudní ho exekutora č i vykonavatele, správce daně v rámci správní  exekuce

apod.), o právech a povinnostech dle té to smlouvy, p edevš í m o právu nájemce uŽÍ vat PREDMET

rualuÚ dle té to smlouvy a o povinnosti pronají matele za podmí nek sjednan, ch v té to smlouvě

už í vání  pŘrouĚru NAJMU nájemci umož nit.

ě-anex rt orxÁmeni
11.1. Smluvní  strany se dohodly, ž e vš echna oznámení , vyrozuměnÍ , rn pověd' smlouvy, odstoupení  od

smlouvy č i j iné  dokumenty urč ené  v souvislosti s touto smlouvou druhé  smluvní  straně, budou

. pí semné  a druhé  smluvní  straně prokazatelně doruč eny. V pochybnostech se má za to, Že byly druhé

straně doruč eny t etí  den po jejich prokazatelné m odevzdání  k p epravě provozovateli poŠ tovní ch

služ eb. Doruč ovací mi adresami jsou adresy uvedené  ve specifikaci pronají matele a nájemce v rivodu

té to smlouvy, Kaž dá Smluvní  strana mr]ž e změnit svoji doruČ ovací  adresu, jestliŽe toto pí semně

oznámí  druhé  Smluvní  straně alespoň 15 dní  p edem p ed takovou změnou ve smyslu ustanovení

tohoto odstavce.

IL2, Pronají matel mr]ž e kontaktovat nájemce:

a) ve věcech t,kají cí ch se už ilvání  p edmětu nájmu a ve smluvní ch věcech prost ednictví m e-mailu:

b) ve věcech plateb dle té to smlouvy prost ednictví m e-mailu:  
nebo na te!. ;
c) v mimo ádn,ch situací ch - pot eba emergency p í stupu na p edmět nájmu - na tel.

C2 General

oů vĚnruÉ

-

7

r



1rl'a J

Prí loha č . 1/2ah usnesení  S/69. sch ze RMČ  Brno-sever, konané  dne 09.12.2020

Zaslání  e-mailové  zprávy na rn š e uvedené  adresy nenahrazuje pí semn, rjkon dle té to smlouvy
na adresu sí dla nájemce.

Nájemce m Že kontaktovat pronají matele prost ednictví m e-mailu:   nebo na tel.
 jmé no:

72,I  Tato smlouva se í dí  právnrm ádem Č eské  republiky. V p í padě sporrl se smluvní  strany zavazují  je
eŠ it jednání m, Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je p í sluš n, obecn, soud strany ž alované .

I2,2 Strany berou na vědomÍ , ž e dodrž ování  platné  právní  rlpravy vztahují cí  se k riplatká ství  a korupci je
věcí  zásadní ho v znamu. Kaž dá smluvní  strana (vč etně kaž dé  fyzické  osoby nebo právnické  osoby,
od smluvní  strany odliŠ né , pokud její m prost edniďví m poslqrtuje jedna nebo druhá smluvní  strana
plnění  podle té to smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou) musí  jednat v souladu se vš emi
platn'mi právní mi p edpisy a nesmí  uplácet, p ij í mat riplatky, podplácet, ani tolerovat č i umož nit
ž ádnou j inou formu rlplatká ství  nebo korupce.

72.3 Je-li některé  z ustanovení  té to smlouvy neplatné  nebo nevynutitelné  č i stane-li se takorn m
v budoucnu, je Č i bude neplatné  nebo nevynutitelné  pouze toto ustanovení  a platnost a vynutitelnost
ustanovení  ostatní ch zr] stane nedotč ena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností , za jalc ch bylo
takové  ustanovení  p ijato, nevypl,vá, ž e tuto é st nelze oddělit od ostatní ch ustanovení  té to
smlouvy. Smluvní  strany se zavazují  vadné  ustanovení  bez zbytďné ho odkladu nahradit
ustanovení m bezvadn, m, které  bude v nejvyš š í  mož né  mí e odpoví dat obsahu a rlč elu ustanovení
vadné ho, a to nejpozději do 30 dnr]  ode dne, kdy jedna ze smluvní rch stran druhou smluvní  stranu
k nahrazení  d vodně vyzve,

72,4 Tuto smlouvu lze měnit jen pí semn, mi dodatky, podepsan,mi oprávněn,mi zástupci smluvní ch
stran.

I2,5 Nedí lnou souč ástí té to smlouvy jsou následují rcí :
p í loha 1 - specifikace pŘeouĚru NAJMU
P Í loha 2 - rozsah stavební ch riprav a ilustrativní  p í klad umí stění  znŘÍ zrruÍ
P í loha 3 - u pis z katastru nemovitostí  (vč etně kopie mapy (katastrální ))
P í loha 4 - v pis z OR (kopie)
P í loha 5 - pově ení  pro  (kopie)
p í loha 6 - zat í dění  do klasifikace stavební ch děl cz-cc

12,6 Tato smlouva je vyhotovena ve č ty ech stejnopisech, z nichž  kaž dá smluvní  strana obdňí  po dvou
vyhotovení rch.

I2,7 Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost její ho uve ejnění  prost ednicť ví m registru smluv ve smyslu
zákona Č , 340l20L5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách rjč innosti někten ch smluv, uve ejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní  strany se dohodly, ž e uve ejnění  té to

. smlouvy v registru smluv zajistí  pronají matel a to do 30 dn ode dne platnosti té to smlouvy,

12.B Smluvní  strany se dohodly na tom, ž e okamž ikem rjč innosti té to smlouvy pŮvoonÍ  SMLoUVA
v plné m rozsahu zaniká. P í padn, p eplatek na nájemné m vznikl, tí mto ukonč ení m pŮvoot\ Í
SMLOUVY je nájemce oprávněn započ í st proti své mu závazku k rjhradě nájemné ho dle té to smlouvy.
Ostatní  práva a povinnosti z PÚVODNÍ  sMLoUVy tí mto v plné m rozsahu zanikají .

Dolož ka dle 41zákona č .L28| 2OOO Sb. - Zákona o obcí chl

Zámé r městské  Č ásti Brno-sever pronajmout č ásti nemovitostí  uveden,ch v č lánku 1,1 té to smlouvy dle té to
smlouvy byl ádně zve ejněn na rl ední  desce Ú adu městské  č ásti Brno-sever od 27,o6,20tg do 26,07,2OL9
pod č .j. OW 026591/19.

TÍ mto se potvzuje, ž e tato smlouva - návrh té to smlouvy byl ádně schválen na zasedání  Rady městské
Č ásti Brno-sever a Že o uzav ení  té to smlouvy ádně rozhodla a , editelku Základní

YzI

: "

l-

C2 General

ov,

DUVERNE

,

d

8



Pří loha č . 1/2ah usnesení  8/69, schů ze RMČ  Brno,sever, konané  dne 09,72,2020

š koly J.A. Komenské ho a Mateřské  š koly Brno, nám. Republilry 10, Ďří spěvkove organizace k PodPisu té to

; l; ""Y 
";árióup"ni 

pronají matele pověřila dne 09.12.2020, usnesení m Č . 24 Rada městské  Č ásti Brno-

sever ve smyslu §102 zákona o obcí ch.

Na dů kaz souhlasu s výš e uvedeným připojují  smluvní  strany k té to sm| ouvě své  PodPisY.

Podpis:

Jmé no:

Funkce:

Pronají matel

Statut ární  město Brno, městská č ást Brno-sever

v Brně, dne / 3 / J ldtú

editelka Základní  š koly J. A.

Komenské ho a Mate ské  š koly

Brno, p í spěvková organizace,
v zastoupení  Statutární ho města

Brna, Městské  č ásti Brno-sever

Zák| ad n í  š kola J,A, Konnenské h*

a Mate ská š kola Brns,

p í spěvková orsffnizace| - 
nám. Republiky 1ů

14 S Brno

Nájemce

Vantage Towers s.r.O. 4 rí rntr3G í o,rGja } í .o.
V Brně, dne 4 f 4 ZW'Zarrv| š ova sózts,hha 4,14o0O

io9.rcz09056009
Podpis:

Jmé no: 
na základě pově ení

pů vĚnruÉ

C2 General



P í loha č .1

Pohled
Specifikace p edmětu nájmu

?1 + 2J.J50[ -

PŘEDMĚT NAJMU

,l, 
| ,1,1 lj.,l 7, 1. 4 l, lt

| ,| | 1| 'l",'t | 't | ': l

|  | 1| l| ,|  |  | ,l| '1
1

N,

l

',',i1l,I
'lt.l / ll|

1l | 1,| '|

tr| 1l,| |
i+ saa1 l 1 'l

': ,,Jil'1,1|

'ffil! 'i,,i';,l,'ňl,',| |

| ",} | l; | |
7,í 1,1llL
'|  '1,1l ,, ., ,

',:1ť ,''J

il il\ iill\ iť ,llill _* "XI
,, |  |  | , I  T| , |  |  | ,,|  l,| , 1 l

,,| | l,| l| ,| | l,| 1,,I l

I  | ,1| ,ňN,1l1| |

W,'i,

W
l I  rtJT!{ t n| N r l

N,, n| , nI  n|  l | ,

TW,',:

nwi,
l lTil nJ,n| ,|  l

l N,,ň|  nl,nll1
,lIT{ t'ň| "ňlI  l

,W': ,

mWI
111n'N',,} |  nI  lI
N,I l,,Ál'nJN, 11

| 1,| ,| | | lnl| l| ,nJ11
!|  t | , I  I  | , I  r{ J T:l|  n'N l l

l | , N,l1N,, n| , nI  n|  l | ,

W,':
WW';
1l1!,I lN,,ň| nl,nlI
| , |  |  | ,1l N,,ň|  nl,nN,l

"ffiť ffi

WW
l| ,111xl n,N',,} |  nI  l

l N, I  l N,1l N,u'nN,U| 1

i; ffi,
ltrú : I
,,lr 1

l't | | ,',
,ďť i | ,

* fu

1

"l/ : !



Prí loha č .1 Specifikace p edmětu nájmu

P dorys st echy

ii __r

POHLtD

ZAPADN Í "4
PŘrDMĚT NAJMU

L



Prí loh a č .1 Specifikace predmětu nájmu
P dorys p dy

POH LtD
ZAPADN Í

pŘrnuí  NAJMu



P í Ioha č .1 Specifikace p edmětu nájmu
Pť rdorys suteré nu

srÁvn.lí cí  pŘí voD opTlKy T01
(UPc)

POHLED

ZÁPADN Í

Tfth% e* ?

guč Ní  Box

ANY PRlVoD oPTlKY TCIz

coM)

"-ď

pRopo.1ovac í tptsrnt ni$č tol í  nox

toupac í trasa v mikrotrubič ká
e suteré nu na pridu volnlí m
omí nov m prť rduchem

Kotelna toupací trasa v
e suteré nu na

krotrubič kác
du volnlim

Kuchyně s j í delnou

vodorovná a svislá trasa v mikrotrubič kác
po obvodové m zdivu a stropu kotelny ke

komí nové mu tělesu v suteré nu budovy



P í loha č .2 Rozsah stavební ch prav a ilustrativní  p í klad umí stění -zaiizení
Pohled

P1

TRA$A 02

PRcPoJoVAcfuDl TR| BUČ NÍ  Box
Na chodbě v suteré nu

Tft^ h§Au2

TRA$A 02

Tft* ,§&- * 2

1l1\ \ xll| lT ? |

lN,lt| | ll1l,| '|  l L - -- .__

pRopoJovAci/DlsT 
"UJ:LrulJLUi '! \

V kotelně v suteré nu l 1 \  plÁtvovanÝ pŘÍ voD opTlKy T02

{ DlALTELEcoM}

vodorovná trasa
mikrotrubič kách po stávaj í c

kabelové m roš tu š í ň< v 400 m

,,iI lilI iI liiI ll
| ÝLEZ I  to* í nové m zdivu, konstrukci trovu al | | | | | l1l1| | il| |

| ,I llI llI llI llI l
| ,N,l| ,I llI lllll11
N,ll| | llI l| | lll1

w{ xYffilr,} LrtrÁWál,hál r$aš r

ff,iii| ,ffi; i,Tl
,,ll nN,u|  ul l1

odorovná trasa v mikrotrubič kách po

kom í nové m zdivu, konstrukci krovu a

vestavbv technoloeické  m í stnosti
odorovná trasa v mikrotrubič kách v
ové m kabelové m ž labu š í ky 100 mm po
onstrukci krovu

ll
lrJ,,fl

l,,

lN,

ll
N,1

ll
lL
ll
ll
ll
lI

ll

lrI ll,
1l lI  l|

4"tr| 4
lllll,,
l| | l| |
lI lll,|
lI l1,1|

: | JN,x

1l l1

l l N,I

l1ll

W

W
lI l| ,
lI l| ,
N,llI

h1l{ ,
'"Ál 

| ,u

,ft| ,n|

m

ffi
l{ J 

",} | ,

",,} l 
| u

Nž í  | iN1,1, ,rl

ffi

ffi
| : ,,J | ,1J

| ,,J| ,J

ll

t l
1,
,l

l,
IN,

v,|

lt
I l
ll
l,
,l

w,

l1

vi

li
'| llI

ll1
l N,1

m

m
llN,

I  rN,

l,I

m

m
| ,I l

'"l

,ňl

ltJ

ffi

J,yl

W

W

W

| u
1,t
,1l
1.1 | l

la1
,| t

W,

fu

nx
,,,Á|

I

1

,

,1lI l| ,| 1| ,I
,ll1lr| 1lI

toupací trasa v mikrotrubič kách ze suteré nu
a pť rdu voln m komí nov ,m pr duchem

oupací trasa v mikrotrubič kách ze suteré nu
na p du.volnrim komí novrim prť rduchem

vodorovná a svislá trasa v mikrotrubič ká
po obvodové m zdivu a stropu chodby

komí nové mu tělesu v suteré nu b

odorovná a svislá trasa v
ikrotrubič kách po již n í fasádě

běhusp í vodemDA

ll
ll
',, 

I ,

+ 23,350

J-

! l-
ll

lL
lí -
lI

lI

ll
I l

-J- -T1

ll
ll
ll
ll

= $

l 1,1l 1,11, nl I llxllI lln

,,llllI ll
1ll,,1l| ,1
l,I  lN,|  1N,I

1 | nl
ll,ňl
N, I  nN,

Alii

Aii| ,

n m
n n
n il

t] l

nn
il il
il tTl



Prí loh a ó.2Rozsah stavební ch ú prav
Pť ,dorys suteré nu

a ilustrativní  p í klad umí stění  za í zení

l
I

I

I

l_

srÁv* .lici pŘí von opTlKy TOí
(UPc}

Tfte&h* 2

* ?aí  a* x

ll
ll
| 1rnp.* a * z
llmí { nrnÝn;

POH LtD

ZAPADN Í

vodorovná a svislá trasa v mikrotrubič kác
po zdivu a stropu chodby ke komí nové mu
tělesu v suteré nu budovy

pnopo"lovaciln srru nuč N í

toupac í  trasa v

e suteré nu na
o

omlnovvm pru

ikrotrubič kác
du voln ,m

vodorovná a svislá trasa v mikrotrubič ká
po obvodové m zdivu a stropu kotelny ke

komí nové mu tělesu v suteré nu budovy j iž ní fasáděikrotrubič kách
běhu s p í vo

toupac í trasa v mikrotrubič ká
e suteré nu na pť rdu volnlí ,m

í novlí m prť rduchem

,l



Prí loh a ó.2 Rozsah stavební ch uprav a

P dorys st echy

ilustrativní  p í klad umí stěn í  zať í zení

TRA A 02
toupací trasa v
p í zemí na pť r

odorovná trasa v mikrotrubič kách v

ové m kabelové m ž labu š í ň< y 100 mm po

onstrukci krovu

6a v mikrotrubič kách
ré nu na p du voln m

komí novÝm prť rduchem

tou pac í  t

mikrotrubič kách po

ivu, konstrukci krovu a

technologické  m í stnosti

rovná tras.

v< Řiž pno I { AEEL m' il nrfirnw rOz \
li oq5j ii TRAsA 02
'L^ --_-- 

a _-
L;-; ; --_ h/ ^ Ánrnrrnáodorovná trasa v

ikrotrubič kách po stávaj í c í m

belové m roš tu š í By l99 mm

POHLtD

ZAPADNí

L



lnformace o pozemku I  Nahlí ž ení  do katastru nemovitostí

š _* š š * = * "š ^ * \ s_š š ]š \  š = \  š * \š  š \  š \ \ * V-

parcelní  č í slo:

Obec:

katastrální  zemí :

č í slo tv:

I  měra [m21:

Typ parcely:

Maporn list:

Urč ení  q měry:

Druh pozemku:

-___.i:š i-:š

.š -t-t-t-E l š - - .-- :  - :  i'-,

\ -l"sss-ttss*  i \ : \  š - š  j

\  š s\s\  \
š  \ rr \ rr

847

parcela katastru nemovitostí

Graficky nebo v digitalizované  mapě

zastavěná plocha a nádvo í

Budova s č í slem popisnym:

Stavba stojí  na pozemku:

Stavební  objekt:

Ulice:

i_ss"* .: ts_* ."* :" l .-__-"Ř _š J i:Ť ;  č . p. 1228; objekt obč anské  vybavenosti

p. č . š :"š

-.:P--.--- - i:Š

š .-s-r.-ss-t* š * ti,

Adresní  mí sta: š ] -s-* -ss--r.. š ____ : i.iš .i:  i,: ii / { ulesí ll llll)[ d. i9dllJvl!.Í (d lááo1.tB 
i
i

Vlastní ci, j iní  oprávnění
,:

š š r--= *

i

i Statutární  město Brno, Dominikánské  náměstí  196/1, Brno-město, 60200 Brno
I

Zp sob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány ž ádné  zptisoby ochrany.

eznam BPEJ

parcela nemá evidované  Bpu.

Omezení  vlastnické ho práva

Nejsou evidována ž ádná omezení ,

Jiné  zápisy

Nejsou evidovány ž ádné  jiné  zápisy.

* *  Š  x* s: i, t" yi * :* š  * S* r et * 5 k s:* * * vš  * s i x* ps x c* : :* v * * * j

Nemovitost je v zemní m obvodu, kde státní  správu katastru nemovitostí  Č R vykonává Katastrálrri rj ad pggjhs&g1 v k lí  j ,

atas"tráJní  pracqviš tě fig:rně !g r'

Zobrazené  daje mají  informativní  charakter. Platnost dat k 14.12.2020 12:00.

Verze aplikace 6.0.5 build 5

S* rs ss 3'*  s uš * -,,š s

https:/ / nahlizenidokn.cuzk.czlZobrazObjekt.aspx?encrypted= 5y-owmvlQ_Ve-ctuq-onXBycjxnx9buBklPxLKl2PPoSB3YOpD6-fXKld6v9nUhS3O-A,.. 1l1

l2020

@ 20 O 4 - 20 20 Š _s.\_rr_* its:* _s___< ssrss_sŘtš lii* q-"\g\š - iS



Tento
EPVid:

"MĚsTsrcÝ souD V PRAZE" dne L4,L2.2020 v L2l23.32.

V pis

z obchodní ho rejst í ku, vedené ho
Městsk msoudemvpraze

oddí l C, vlož ka 330005

Datum vzniku a zápisu: 24. b ezna2020

Spisová znač ka: C 330005 vedená u Městské ho soudu v Praze

obchodní  firma: Vantage Towers s.r.o,

Sí dlo: Záviš ova 5O2l5, Nusle, L4O 00 Praha 4

ldentifikač ní  č í sIo: 090 56 009
právní  forma: Společ nost s ruč ení m omezenym

P edmět podnikání :
V roba, obchod a služ by neuvedené  v p í lohách 1až  3 ž l

Poslgftování  služ eb v oblasti bezpeč nosti a ochrany zdraví  p i práci

Montáž , opravy, revize a zkouš ky elektrickYch zaí í zení
Projektová č innost ve v stavbě
Provádění  staveb, jejich zmé n a odstraňování

Zajiš ť ování  ve ejnych komunikač ní ch sí tí
Pos]< lrtování  služ eb elektronick ch komunikací

p edmět č innosti:
Pronájem nemovitostí , byt a nebytoq/ch prostor

Statutární  orgán:

iednatel:

iednate!:

Poč et č len :
Zprlsob jednání : Za společ nost jednají  (společ nost zastupují ) vž dy dva (2) jednatelé  společ ně.

Společ ní ci:
Společ ní k: CentralTower Holding Company B.V.

2909 Lc Capelle aan den lJssel, Rivium Quadrant 173, Nizozemské  královsfuí

Registrač ní  č í slo:  77909879

Podí l: Vklad: ] _00 000 000,- Kč
Splaceno: LOOo/o

Obchodní  podí l:  L00o/o

Základní  kapitál: 100 000 000,_ Kč

ostatní  skuteč nosti:
Na společ nost Vodafone Towers Czech Republic 1 s.r.o,, jako na nástupnickou

společ nost, p eš la v drjsledku rozdělení  odš těpení m slouč ení m č ást jmění

rozdělované  společ nostiVodafone Czech Republic a.s., se sí dlem náměstí

Junkov ch 28o8l2, Stodrilky, 155 00 Praha 5, identifikač ní  č í slo:  257 88 001,

urč ená projektem rozdělení  odš těpení m slouč ení m vyhotoven m dne 30.6.2020.

Rozhodny den rozdělení  je L. duben 2O2O.

ÚOale platné  ke dni:  14. prosince 202a 03:36 LlL



lť l} uš $} t$-] i l !- j

,J p{ J l,s" §* " p§ ffitrJffi g;ann* S mq4 3*  pm#  J*  lffi { , { fift 
ť l"í # $} §J* slp

.l# L{  ;w & rr} r} * qrls #  ,6mlmddm 
# B p 1} í } { .$& '1frt" sl m* Á* ld* -,

t"lá -# ffiil. 
$#  pmpmd pegi$* # ď * gnnffffi su}  "í s$ pLiw } * .j# } xffi

§q J*  p*  e* qffi ffiil{ $ t* r Áglumpuadmpt-l1 Áum* uu* 3 fit;1 .fi $1ffit"i# q

t ls } fiw ffi p,# tr J# t" ffiffi pn"* ffi p#  } fiB{ "* ffi ml mmÁm{ dtil p# H{ .i,# * "4} nm ffiL,š

- 
L} ffid§ň* ď ntr* qfi ffifip it lpf; ,,í epJdm $* fi ffi l[ Jl,frse * s * ,ndfi}  Wx

}  ňst}  m[ ;u* ppť \ rt #  jryAffi ,#  p M# ilAry* S*  JIJ§Lí  fit l t l}  sli"i H
$um;ryit* g -Wt"r$ffi sffiM* , fr fi{ "í Q,# l# Ss t l* wuryun* ť

4m* pmť  uw;qnmd #  ffiB[Je * d*  í Tq# § ť tffit" * p§ňR fi $e md

ffi fiL{ H x* J 3J§t" ffip# í \ ť .}  #  $r\  mn m * ffitJ&tJ sfrtij tr fium;rynm6

ot uauej o,l* * t* pal&u.l $á,\ l} 39Jl8* * ,,ffil ffiT,,f oqa aup Bpo ,q pqo ;Uí r*  "' T * ilŤ ť ,

, Je}  ffi{ "L$ p# ,t"$ffi &[ jffiLi" 
* Wň# qffi

&t$ iw gffi ;mmd,xm*  W Ámwdm* m3 ffi{ "{ }  $fi $ ffiutrq L #  } * #  *  p* í ffi

t i.iwt{ $ # ň ffiňe * & pffiffi s,ffi[ p# tÁJ# "$ ptJ,ffi stjffi| } # { JJ ffi ,§ # 'tr 
-xlwdwd 

"nwrym

$} t,ffi st s, # rlddm , # e#  ffi} tffi}  p$"tffi # lI3' s}  p# s jů t{ } nffi q wwÁ* idw

ffiuš  "sm* n* S 
s* ,*  §.& ffi $#  { " fr ;dm* rls,ulm,*  ffiuls ffi ffi $ffi $- ť xpm "* *

ffit{ }  pt w # wxrltq 6#  ffiffi# [4 ffi[ .,$,Á ffi"{ }  Sunu-lm* ffi# *  n;* mnd ilJ#  -ilqt"j} slp

wnnmd u M st #  ffi mffimtx frffi } ffi J§{ "|  J 1$ pHH - { ,* # l m* } §{ { ,í * ffi$pw

4* wd ffit"* # $} §ti .p-rffi s . # ,} ffiJ,}  i .lt[ iJpffi ffi&"iw * Sw* spn* wg

p&} s§$m;#  -§# s[ ;diffi 
Ť Nlpttpq 'fi} { "$s{ Áí pmdmp 

1ffi} { -jffi xltjffi"l$J\  "Jffi

# $ p# }  t.j ffiL, nq ffiu* npr"n6* L* |  '6;* ňe} §m t" # i ffi,* í ilJffiirjLÁí ů t t$ " * J # ffi$ffi

$§ H "L$ t fi* } ffi* * ,táť tilÁJuÁj#  ffii# }  Suumryg p{ J St* rywn* n-* # j
-Srlpsnf,pw -ffit* 5.1tmďm"r * Surymm,ďm'ffiul,pllnq,fi}  

ffit* ttrwgw"*  "fffiB$w{ lJ

ffiQl { . t H#  # ti$ 3#  ffiffi i" ffi[ .,{  Tffi l,} # e} ffi,$$ i{ ,}  tÁ, ffiffi rylqffiď puw §ffis,$$ffi

{  ffi ffiJtr3, q ilspffi * ffimn"x fi ffi ,ffi Á* ,md* "t-* # s ffit{ }  } t # s# ;g$m; ffi p# #

;mw* w} we !ffiffiJ

§ ileí  W # ,}  mmÁ gd{ Á$ ffit{ l "$mffimdLi"tffi } ffiLJ seů p L s* } ffix - # id ť ?w

ff[ .$J" 
- 

{ ^  ffi* ,ň mw'nffiy ffi$4, m,ffiEorm6fi* ,,# Kfr # }  ptJffi §ětiffit[ " * * ; ffiy §$"{

m ffiul$w{  " J,ffi,&,# t j  pffiffi se.frffi } sffií fi*  msl* J # }  ptd#  tJ# * {  } * .Smu r..ly

m. wdi* t "tw,S * $ ';mmxmq ffi i.3ffiL.í J* $"lffid rynmi4§ s}  's} i- §tÁJw* "lffiry ffiq

6s t§i}  §L.# ., pt$ffi s[ tr".ffiB eL{ { "tjffixffi # 1 'pffi} lt, l } ffit j } nfi ffirltpn;* * ;
-pw,mrufií ^ {  

rTffi sg mmÁm§d* ,ti, ffit4Á "{ -m4* nm* xsmm* ffiw*  ffit{ }  J# } $ffii,J$,m"nw* ,4}

* ggqrl# m6 §ffiHffi ffi #  3#  .lm} ru"* p3 j$ { Jitl í M "ň* M} # t

[ J# $} w'# lt;  t[ * "$tj; ffi*  *  t$ff" * sl#  pt . áffi ffi,tgtuí w} ,. w j j  p{ ; iffi

ffit.stptrtnq $§ ffiffiJffi ffit4$ 
,ffii s ffieí  ť } q g"fi* * md!"j* *  ffit"{ l. ffit* lu* msffi# *

il# Le'lffim-tffim "$ffiq, # " ffLlffi s} { "# tjJ* m"l$y ffis# # -T 's3'[ .ffitÁ;wm;Sry

} tjsLl.J# s*  ffi} ň"*  ffite r* m,6ms #  ffi* ryrymj } *  lffi p.iffi uw # 6fi* ffi ffi # $

'{ * * # Ás* ď{  ,tffi* , # t-§$ J# ffiRLi m-lmq}

} ffi ffisu# p! e"i t jffiLí ffi,^ j"{ "s,ffid

#  &3ffi -fimmdm* 3 
§* $}  $ffi w* .* { m6* { "[ "$ffi t iffi

", "'

# Hij,# u r?ffi Áqm.* mq

o 

.& lt,toil

Jffi} # wJ mxwE}  §ffiffiffifrtr,# 'l* ru w{ Jh': ,# nffiw* 6 tJí  Jffiffi,ffimX*  fi
fiq pffiL ffi} * { ffi{ .[  xm,,6m5ffimg ť m áffiLJL.t-tr#  ffi l { "Ji p# J# } ffilffip;  '# fi#

ffi§ # # #  "} wWÁ TM fi-ffi{  trs$$[ .ffip$ nff wq,n,,d # s * Fp '# sť TN -sffi# #

ffiň,ffi tWffi #  ffist# #  p# Jffi §gffim*  ffi{ '* $ ry$$ffi 
o* # ""$"ffi 

# ,# # e\ {  & * Sm6t,x,w&

"t{ * ffi}  *  {  ffi W t"g,m$umpffi&ť }  § $e { .{ * e ď\  ee $}  * urywtrmd
,I í JffiLJBIÁ 

{  lt lwl* p#  } ffisn 
,ffi 

t{ s 
" # s }  fi§px,q dq§* * m* ;*

pt"sxn* dm ffi Sq* * tryr*  p* ppmd -16 
s "JtlJms;d s,tj ť  í }  * pss

3w"s;qm;d m gmnrypmd upunp* dm mil* ryL1.1ť gx ní  * wuwl }  §{ ,ÁJffi

"mt 
"twtxffi ryq$ Jp{ ffi ffi $Tj6qps "j"ňí t, §emxns* d s t, sJ{ b i&ť lfr

[ , ffi } d .ffi* ffi"fiť t ffi# , qrqm* ryďx §{ .} peiL{ *  it{ l # t papmd*

| * "i" Jt # $q "$ itr lmx$ugn6mg#  *  { "$* JtJs{ .lp§ť  t{ s§ e

!* d § ryp ffi 
-ffib"ť -ffid 

t{ * *  ,* p* " ryN H ffi,HH#  L{ swfrry* * s ry* $uoryl* p
ffi{ " 'L{ * epffid,fi { ,{ # } L,tqffiť \ ffi$s ffit j 

-j,pffiJ}  .n;s * L{ í i"j # nt6 fruw-lt{ fr#

t{  # } w- # $. - ffiffi ml"lrynaxflmx fr}  m 
-í sffi} tí illť ,n{ "ilsq 

t{ * $}  * 1[J* J}  ffi$ffi

#  } s ryJW ffi}  ,{ sltt* ffi} * §Mn,fits} { # $ffi}  } u&tJp ffi s H,u"í ffip# tá"$

'r,m;* ry 
-* w-í ,d*  -rnxm,gm;d 'Áqnq* $n L{  fi}  fr} {  fr sH ď\

hi_$ r,nry;ds # t"u-ť mdm-q i.{ .$ffi l§] ffi:m u* §pffidť , i"pffise

ffi "$ t L§W| * tpffir { 4sesť \  { Jď }  ů ,tj# ffi * #  gmx* dr"l*  ffiH ÁE*

ipxmxmfrM. &{ - i"j§e§Hi W4 ffi* tjffi,í -l}  sltl ť
wflnry* mdmmu 3ut* ;pn* d . #  fiÁ "} tr&* s{ ďmp* df} # Jl'tffin

S* nmlr* g * xÁ+  ffi s\ ,t ffiJ # s s3rffi S}  du* nryu 
- 

4u;r-ucdr;S
H leJ { " e . [ $ f{  Jt$§t"$pe[  gg ll"J}  #  'ef,l j  a

3uryugd } ffiÁů  * "} L # } fi 
-,eí "} ,t"l"f;  

Ául"l; rup# d $ffiLL;nfi} { tr ll6u,x6;,dn

mmptx*  mm wfl ffiffit ffi[ Jaffi# { .il ffix $mm;6x* 6 "{ * fi* tmtl$,* ,ffi§*  t sť
§ wp}  EigqndffiJ ff*  ffi#  qse}  J{ Ái un$Aií } * Hpwf, f\  jsw tt lfi "t ls

"$$$ry* ť $-í # " $H# gffi 1$s ffi s} ,Ljffi} § * ,4* $-* * upffii} iry r{ q6"lpg;

$ ",$we* prtq } §ffi q*  e frBs,* L B.q,m,dg }  # { .il-Ji#  # H l#  wrylupmd 
,q

ffi * "{ ,s # jtmqm&nn ď{ ť t §s, { -{ * i{ J4ffi}  *  'fin* { ,tjs t4* g* .* r* * m[$*
-[ J§í áť ffiJq 

qm$qj* # n { { * tffiestrtda s t ls s í w} $$*  fiffi Áls
$". ,ijry.i3ď\ ffiHr$ ffi $l",mflmďm Ámmqry, ry" ffiry§ffi} q $ffifistj* } §sň ÁEw

* ť * , ffi ffieflsffi [ sWH--} mm} Á,q

$Mffim# -fiffi* J { " # m} ffip '$}  ffit mlmd.g ffi* tjffiL & wm;,$tr

pí rywn* d * } tg,l 
,}

'{ ;wmmprym,ďg'-

ffi p'p}  - 
,ffiffi* frtr ffi .ť ?s4$ffi,{ "$ffi nwn* stďg pů d ffi ,w. 

d
s, [Á ffip,Tffi§ l.* * $mmx§ffks { á,Ť # tlffipffie ť T JJ}  $ffiJ Ll' ,L Fm{ .pq*  ň

t lmsdwx 
-ffiffiffi 

s§ ffiffiffi "ffi,# f;  
* b ffiq§-ld # ffi § t 'fr fi tN

'§ť ffiffi§ ffi.effis ňffiff eásffi p ffi s, * o§* d*  
# wfre# & wffiwp* * w.6

ol,,; i l,ť  ̂ i, i i \ ,.,l '; f 
,, i.,,;  .Í ' r. i.,,*  i ,l": , 

',",'
í : ,\  l, ,i,i,_l !,ii ,: ] ,,i i:_ji,.} í * 'i,,i,t l ,]  : ,,:

l 1'l..;  ,* Ť  h,,i ,.,.i1 ,i\  l" ' ii" ,i
7 J_ 1 .,.d ''; : ; : t" ,,,"\ ',r '; : ': \ ,,ií  i,i{



V Frmmm # mm

Tmtm pmv&ť wr-u jw wyhmÝwvffi t#  V *  mk&rr*  ffi m* $[ Í mk&rn

jmnymm_ V pť í pmd$ nwapwru m* x*  * mmkmu m nngf; tnkmu vmrmť

rml& pť mdrtromt ,* * wk*  w*  -ffi# "

* & Ww- ffi

Trig * &nxth* r,in,m.ti* n w dnmť twd $ru # nm* h mts ffing Í * h" mrtE'mn6m-

t,m mmmm mf dts* * Áp* * * { mg b* ť w* * rt thw ffinm* h artd th*  'ffir"lgtimtt

v,mnmÉ m1 thm * nm* h w* rsí wn whw,ifr pnwvmí t"

-" & ffiW- .ffi.ffi

tm ffrm# L #  ffir$ * L* "* *

m* * * ffiffiL* * * o
Ww$ttwgw Ywwwm s- "ffi-

ď.f; ť , fr,o rg'
ffinm

mnáš a* o} ftAttr apí  pi i} r* mrnfr mrprnn* rrnrmtrm

Bé í ,é ěí d§lilritŤ  pfoftl{  Ěn* * r$pfifiť s podp*  Br72 1 ť r9l2m / fi"

J* " í tffť  esdc$ irs*   aómk& * c cí dbn v
apean {  lrlaí rlrr id iifi dffiěrn Č ts| lolr e ,r* M lí omsí o
pro dňrii, É r tuto lbtintl, p cdt mn u yh fi!óí r* ft vc ž  vyb* oya* ň p dcs * li,

} di ň t{ frM l *  í , * l$til
r o&č anslnitro pr knm č . . , ť rŇrnálto - t} trtČ  Prala * , 8.3.ffil t

,i bO ffinengcti fií  aiií č il
x qefu* mmgk,* $fum pr, fumn* n Ř ] i" @mrn§fibffi - [ $,M Fpw wm fiŘ, §ffi-S# ,#  ,W"

fiwfuwmrnr$ m$wfuňt $mm mnmful&&em m #  prmtw§ w,wt&wmffi mmfr

prmffihwffi { f;ďej*  * w$mnrpM v t&* x tst* m&- mmt j* i g* stx M n p wďwfuw"

W ffr,mr.m- ďmm .. S- SŘ#

ffix.* * u* ť í vm ffiin* * tmr

Wwť  tmffiffi ffi,W# s,s s* ť -ffi*

._.:  i ll,ili:1.1: ii3i



P í toha č . 1/2ah usnesení  8/69. sch ze RMČ  Brno-sever, konané  dne 09.12.2020

p í loha č . 6 - zat í dění  do klasifikace stavební ch děl cz- cc zaevidování  u
pronaií matele. zat í dění  do odpisové  skupinv

Pronají matel prohlaš uje, ž e budova, její ž  souč ástí  je P edmět nájmu definovanl v odstavci 2.1 Smlouvy
nemovitosti (stavby), je zať í děna do Klasifikace stavební ch dé l CZ-CC následovně (zakš í ž kujte, prosí m,

klasifikace CZ-CC):

o nájmu č ásti
p í sluš n)? kód

Kód CZ-CC Text CZ-CC zakí í ž kovat
11 Budovy pro bydlení

l2lI1l Budovy hotelri a podobnych ubytovací ch za í zení

l22 Budovy administrativní

l230ll Budovy obchodní ch dom

123079 podzemní  obchodní  st ediska

l24l Budovy pro telekomunikace

l25222 sila samostatná

l25l12 Budovy rl robní  pro energetiku

l25lll Budovy pro prtimysl (továrny bez komí n )

1251 l3
Budovy vodní ho hospodá ství , č istí ren a ripraven vod
(vodárny)

I261 Budovy pro společ enské  a kulturní  rič ely

1262 Muzea a knihovny

l263 Š koly, univerzity abudovy pro vyzkum Y
I264 Budovy pro zdravotnictví  (nemocnice)

127l22 Sila pro sklizňovou pravu a skladování  obilí

1272 Budovy pro bohosluž by a nábož enské  aktivity

l273 Historické  nebo kulturní  památky

1b Budovy ostatni, j inde neuvedené

1 Budovy ze d eva a plastri

2.142 Tunely, pod.i ezdy, podchody

zl4l Mosty, visuté  dálnice

zl52 P ehrady, hráze

22I24l Vodoiem

222253 Fontána, hydr ant, kaš na

230 Yé ž e, stož áry, věž ové  zásobní ky

23a35l Prrimyslové  komí ny chemickI  ch podnikri

230451 Prť rmyslové  komí ny pro ostatní  pr mysl

2302 Stavby elektráren

24I Stavby pro sport a rekreaci

z4l249 Rozhledny

Pronají matel prohlaš uje, ž e budova, její ž  souč rástí  je P edmět nájmu, byla dle 26 zákona č . 586/1992 Sb.,

daní ch z p í jmri zaevidována u Pronají matele ve zdaňovací m období m započ até m dnem:.,.,.,.........

V p í padě, ž e budova, její ž  souč ástí  je P edmět nájmu, není  u Pronají matele zaevidována dle 26 zákona ě.

58611992 Sb., o daní ch z p í jmri, prohlaš uje Pronají matel, ž e budova, její ž  souč ástí  je P edmět nájmu, byla po í zena
dne: ...............

Budova, její ž  souč ástí  je P edmět nájmu, je u Pronají matele ke dni podpisu té to p í lohy zatí idé na do odpisové  skupiny
č ,:  ......,..,..

C2 General
oů vĚnruÉ l0



P í loha č . 1/2ah usnesení  8/69. sch ze RMČ  Brno-sever, konané  dne 09.12.2020

V p í padě, ž e mezi datem zaevidové ni (po í zení ) a datem podpisu té to p í lohy doš lo u Pronají matele ke změně rič elu
už í váni budovy, uvedte následují cí  informace:

- datum změny rí č elu:
- privodní  kód Klasifikace stavební ch děl CZ-CC:..
- privodní  odpisováskupina:.,,...
- nov kód Klasifikace stavební ch dé l CZ-CC:.,
- nová odpisová skupina:......

Pronají matel prohlaš uje, ž e budova, její ž  souč ástí  je P edmět nájmu, je nemovitou kultumí  památkou, vedenou
Národní m památkov m ri adem v Úst ední m seznamu kulturní ch památek ANOAJE* .

V p í padě, ž e dojde ke změně rič elu už í vání  budovy po datu podpisu té to p í lohy, zavaalje se Pronají matel o té to změně
Nájemce neprodleně pí semně informovat.

Dále se Pronají matel zavazuje Nájemce neprodleně pí semně informovat o aněně vlastrrí ka budovy.

Pronají matel:

vBrně,dne. 4í . / 3, JoJo
Základn í  š kota J .A. KCInnenské ha

a hí ate ská š kola Brno,
p í spěvková organizace

nám. Republiky 10
614 00 Brno

Funkce: editelka Základní  š koly J. A. Komenské ho a Mate ské  š koly Bmo, p í spěvková organizace, v zastoupení
Statutární ho města Bma, Městské  č ásti Bmo-sever

*  nehodí cí  se š krtněte

Podpis

Jmé no:

C2 General
oů vĚnruÉ 11


